fm

**CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI
PONTIFICIA COMMISSIO ECCLESIA DEI
Prot. N. 39/2011L**

DECRETUM

Cum nonnulli Christifideles formae extraordinariae Ritus Romani adhaesi Beatam Mariam Virginem de Fatima singulari et ferventi prosequantur devotione, adveniente centenario iubilaeo primae apparitionis eiusdem Virginis de Fatima;

HAEC PONTIFICIA COMMISSIO «ECCLESIA DEI»

Perpensis Rubricis Generalibus Missalis Romani a. D. MCMLXII editi (specialiter n. 341); Devotionem Christifidelium erga Beatam Mariam Virginem de Fatima fovere volens; Vigore potestatis ordinariae vicariae qua pollet (cfr. *Universae Ecclesiae* n. 9);

CONCEDIT ATQUE PERMITTIT

ut die XIII mensis maii a. D. MMXVII, Missa Votiva Immaculati Cordis Beatae Mariae Virginis (ut in die XXII augusti) tamquam Missa Votiva IIae classis (de qua in Rubricis Generalibus nn. 341 necnon 343), a quolibet sacerdote Ritus Latini tum saeculari quam regulari, servatis aliis Rubricis Generalibus ad Missas Votivas IIae classis necnon ad commemorationes pertinentibus, et licite et libere celebrari possit, Contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Pontificiae Commissionis, die V mensis aprilis a.D. MMXVII.

Gerardus Card. L. Müller

Praeses

Guido Pozzo

Archiepiscopus Titularis Balneoregensis

A Secretis

Domenica Quinta dopo Pentecoste

Introitus. Ps. 26, 7 et 9. Exáudi, Dómine, vocem meam, qua clamávi ad te : adjútor meus esto, ne derelínquas me, neque despicias me, Deus salutáris meus. *Ps. ibid, 1.* Dóminus illuminátio mea, et salus mea, quem timébo. *V).* Glória Patri. Exáudi.

Oratio. Deus, qui diligéntibus te bona invisibília præparásti : infúnde córdibus nostris tui amóris afféctum; ut te in ómnibus et super ómnia diligéntes, promissiónes tuas, quæ omne desidérium súperant, consequámur. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beáti Petri Apóstoli. *I Petr. 3, 8-15.* Caríssimi: Omnes unánimes in oratióne estóte, compatiéntes, fraternitátis amatóres, misericórdes, modésti, húmiles : non reddéntes malum pro malo, nec maledíctum pro maledícto, sed e contrário benedicéntes : quia in hoc vocáti estis, ut benedictiónem hereditáte possideátis. Qui enim vult vitam dilígere, et dies vidére bonos, coérceat linguam suam a malo, et lábía ejus ne loquántur dolum. Declínet a malo, et fáciat bonum : inquírat pacem et sequátur eam. Quia óculi Dómini super jústos, et áures ejus in preces eórum : vultus autem Dómini super faciéntes mala. Et quis est qui vobis nóceat, si boni æmulatóres fuéritis? Sed et si quid patímmini propter justítiam, beáti. Timórem autem eórum ne timuéritis : et non conturbémini. Dóminus autem Christum sanctificáte in córdibus vestris.

Graduale. Ps. 83, 10 et 9. Protéctor noster, áspice, Deus, et réspice super servos tuos. *V).* Dómine Deus virtútum, exáudi preces servórum tuórum.

Allelúja, allelúja. V). *Ps. 20, 1.* Dómine, in virtúte tua lætábitur rex : et super salutáre tuum exsultábit veheménter. Allelúja.

Introito. Sal. 26, 7 e 9. Esaudisci, o Signore, la mia voce con la quale ti ho invocato; sii tu il mio aiuto, non m'abbandonare e non disprezzarmi, o Dio mio Salvatore. *Sal. ivi, 1.* Il Signore è la mia luce e la mia salvezza: chi ho io da temere? *V).* Gloria al Padre.

Orazione. O Dio, tu a quelli che ti amano hai preparato beni invisibili; infondi nei nostri cuori l'affetto del tuo amore, affinché, amando te in tutte e sopra tutte le cose, otteniamo le tue promesse, che superano ogni desiderio. Per il Signore.

Lettura dell'Epistola di san Pietro. *I Pietr. 3, 8-15.* Carissimi: Siate tutti unanimi nell'orazione, compassionevoli, amanti dei fratelli, misericordiosi, modesti, umili: non rendete male per male, né oltraggio per oltraggio; ma al contrario benedite, perché siete stati chiamati a diventar eredi della benedizione. Chi, infatti, vuole amare la vita e veder giorni felici raffreni la sua lingua dal male, e le sue labbra non proferiscan menzogne; si ritragga dal male, e faccia il bene; cerchi la pace, e le vada dietro. Perché gli occhi del Signore son fissi sui giusti, e i suoi orecchi attenti alle loro preghiere: ma la faccia del Signore è contro quelli che fanno il male. E chi potrà farvi del male se sarete zelanti del bene? Ma se anche aveste a soffrire per la giustizia, beati voi! Non temete le loro minacce, e non vi conturbate; ma santificate nei vostri cuori Cristo Signore.

Graduale. Sal. 83, 10 e 9. O Dio, nostro protettore, volgiti, e mira i tuoi servi. *V).* Signore, Dio degli eserciti, ascolta le preghiere dei tuoi servi.

Alleluia, alleluia. *V).* *Sal. 20, 1.* O Signore, della tua potenza si rallegra il re ed il suo cuore trabocca di gioia per la salvezza che tu gli concedi. Alleluia.

Sequéntia sancti Evangéllii secúndum Matthaéum. *Matth. 5, 20-24*. In illo témpore : Dixit Jesus discíplis suis : Nisi abundáverit justítia vestra plus quam scribárum et pharisæórum, non intrábitis in regnum cælórum. Audístis, quia dictum est antíquis : Non occídes : qui autem occíderit, reus erit iudício. Ego autem dico vobis : quia omnis, qui irásclitur fratri suo, reus erit iudício. Qui autem dixerit fratri suo raca : reus erit concílio. Qui autem díxerit, fátue : reus erit gehénnæ ignis. Si ergo offers munus tuum ad altáre, et ibi recordátus fúeris, quia frater tuus habet áliquíd advérsus te : relínque ibi munus tuum ante altáre, et vade prius reconciliári fratri tuo : et tunc véniens ófferes munus tuum.